

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการงานต่อเติมหลังคาโรงจอดรถเอนกประสงค์ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๒.๔ เมตร สถานีอนามัยตำบลบ้านแกว อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา หน่วยงานของเจ้าของโครงการ สถานีอนามัยตำบลบ้านแกว อำเภอสนา (จังหวัดพระนครศรีอยุธยา)		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑๔๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)		
๓. ลักษณะงาน งานต่อเติมหลังคาโรงจอดรถเอนกประสงค์ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๒.๔ เมตร พื้นที่ ๑๓๕ ตารางเมตร		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๔๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๕.๑ สรุปผลการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานสาธารณสุขอำเภอสนา		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑ นางทิพวรรณ ชั่วทอง	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุขกิจ เหมภากร	นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นางปวีณา กระแสร์เด็น	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	กรรมการ

ราคากลางสรุปผลการประมาณราคาต่อเติม

งานก่อสร้าง ต่อเติมหลังคาโรงจอดรถเอนกประสงค์

เจ้าของโครงการ สถานีอนามัยตำบลบ้านแกว

สถานที่ก่อสร้าง สถานีอนามัยตำบลบ้านแกว

หน่วยงานออกแบบและประ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ประมาณการโดย นายภูษิต กิจพิทักษ์

จำนวน 1

ประมาณราคาเมื่อวันที่

แผ่น

15

สิงหาคม

ลำดับที่	รายการ	และแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F 1.2708	รวมค่าก่อสร้าง
1	ประเภทงานอาคาร	113,507	30,737.70	144,244.70
2	ประเภทงานทาง	-	-	-
3	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-
4	ประเภทงานที่ไม่คิดค่า Factor F	-	-	-
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				144,244.70
คิดเป็นเงินประมาณ				144,000

หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน

ปริมาณงาน ก่อสร้างโครงหลังคากว้าง 6.00 ม. ยาว 22.40 ม. เฉลี่ยราคาประมาณ บาท

ราคาเฉลี่ย / ตารางเมตร.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางทิพวรรณ ข้วทอง)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุขกิจ เหมภากร)

ลงชื่อ

(นางปวีณา กระแสร์เด็น)

รายงานผลคณะกรรมการกำหนดราคาากลางงานต่อเติมหลังคาจอดรถเลนยกประสงค์
สถานีอนามัยตำบลบ้านแก้ว

ป.ร.4 แผ่นที่ 1

ตามคำสั่งสำนักงานสาธารณสุขอำเภอเสนาห์ที่ ๒๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ / สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ	
				หน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	หน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท			
1	งานดินชุด	6	ลบ.ม.	-	-	90.00	540.00	540.00		
2	งานฐานราก	24	ตัน	2.1 เสาเข็มคอนกรีตหกเหลี่ยมกลวง ยาว 2.00 ม.	160.00	3,840.00	60.00	1,440.00	5,280.00	
				2.2 ทราชมหายาบรองพื้นอัดแน่น	350.00	350.00	40.00	40.00	390.00	
				2.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1,738.00	1,738.00	310.00	310.00	2,048.00	
				2.4 เหล็ก RB - 6 มม.	23.00	345.00	2.80	42.00	387.00	
				2.5 เหล็ก RB - 9 มม.	23.00	575.00	2.80	70.00	645.00	
				2.6 เหล็ก RB - 12 มม.	24.00	1,680.00	2.80	196.00	1,876.00	
				2.7 ไม้แบบ	400.00	1,600.00	86.00	344.00	1,944.00	
				2.8 คอนกรีต 1 : 2 : 4	1,869.00	1,869.00	240.00	240.00	2,109.00	
				2.9 แผ่นเหล็กเพลสหัวเสา	150.00	900.00	-	-	900.00	

(นางพิภพวรรณ ชั่วทอง)

(นายสุชภักดิ์ เหมภากร)

(นางปริษา กระแสร์เต็น)

ป.ร.4 แผ่นที่ 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ / สิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
3	งานโครงสร้างหลังคา	135	ตร.ม.	-	-	102.00	13,770.00	13,770.00	
	3.1 เหล็กกล่อง 2" x 6" x 2.3 มม.	8	ท่อน	720.00	5,760.00	-	-	5,760.00	
	3.2 เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.3 มม.	16	ท่อน	585.00	9,360.00	-	-	9,360.00	
	3.3 แปเหล็กชุบกัลวาไนท์ C-Line	40	ท่อน	130.00	5,200.00	20.00	800.00	6,000.00	
	3.4 เหล็กกล่อง 4"x4"x2 มม.	5	ท่อน	895.00	4,027.50	-	-	4,027.50	
	3.5 ไม้เชิงชายป็นลม	35	เมตร	120.00	4,200.00	70.00	2,450.00	6,650.00	
	3.6 แผ่นเหล็กยึดลอนแต่ลือบสีหนา 0.4 มม.	135	ตร.ม.	230.00	31,050.00	70.00	9,450.00	40,500.00	
	3.7 แผ่นสะท้อนความร้อนต้านเตี๋ยว	135	ตร.ม.	42.00	5,670.00	15.00	2,025.00	7,695.00	
	3.8 อุปกรณ์ยึดประกอบ	1	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
3.9 งานทาสี	25	ตร.ม.	50.00	1,250.00	35.00	875.00	2,125.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							113,506.50		

Q k

(นางทิพวรรณ ชั่วทอง)

Ated

(นายสุขกิจ เหมภาภากร)

ban

(นางปริณา กระแสร์เต็น)